様式第１号(第３条関係)

	浄化槽保守点検業者登録（更新登録）申請書

	鳥取市長　様

　浄化槽保守点検業者の登録（更新の登録）を受けたいので、鳥取市浄化槽保守点検業者の登録に関する条例第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。

　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
郵便番号
  住所
申請者  フリガナ
　　　　　  　氏名
代表取締役　　　　　　　印
(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)
電話番号

	登録の種類
	新規・更新

	営業所
	名称
	所在地
	電話

	役員
	フリガナ
氏名
	役名
	常勤・非常勤の別

	営業区域に係る市町村名

	営業区域を専任する浄化槽管理士
	フリガナ氏名
	浄化槽管理士免状の交付番号
	所属する営業所名
	専任する営業区域に係る市町村名
	市長が指定する研修を受けた年月日

	申請時において既に受けている登録
	登録番号
	登録年月日

裏面に領収書等を貼付すること
注（市長が指定する研修を受講した年月日）欄は、浄化槽管理士免状の交付を受けてから５年を経過しないものにあっては、浄化槽管理士免状を交付の年月日を記入すること。